EDITAL Nº 087/2023 DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

Art. 1º - OSCAR GOZZI, Prefeito do Município de Tarumã  - SP, no uso de suas atribuiçõ es legais,
DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 18 de junho de 2023 para o cargo
que terá  prova prá tica, referente ao Concurso Pú blico nº 001/2023, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE

ENFERMAGEM
1. B
2. C
3. B
4. A
5. D
6. B
7. C
8. C
9. D
10. D
11. C
12. C
13. A
14. C
15. D
16. D
17. A
18. A
19. D
20. C
21. D
22. B
23. B
24. A
25. C
26. A
27. B
28. C
29. C
30. C
31. C
32. A
33. D
34. B
35. B
36. B
37. D
38. D
39. B
40. B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tarumã  - SP, em 27 de junho de 2023.

Oscar Gozzi                                                                Gleyson Ramos Guimarães Lima
                        Prefeito Municipal                                                                Presidente da Comissão